2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2026
	№ 46

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 07.11.2023 № 827

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,                  руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации                   города от 07.11.2023 № 827 «О премии Главы города участнику                    международных соревнований по спортивной борьбе» следующие                    изменения:
1) включить в состав жюри:
Верещагина Сергея Викторовича, Главу города Красноярска, председателя жюри;
Потехина Дмитрия Анатольевича, президента Красноярской                     региональной общественной организации «Федерация спортивной борьбы Красноярского края» (по согласованию);
2) исключить из состава жюри Логинова В.А., Симоняна Р.Б.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские            новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

[bookmark: _GoBack]Глава города								  С.В. Верещагин

image1.gif